# KURJER WARSZAWSKI

Dnia 24 Maja 1869.

Poniedziałek.

Dnia 12 (24) Maja 1869.

Rano ciepła st. 10, w połud. c. st. 16
Wysokość wody st. 5 c. 1 (przybywa)Stan barometru:
na pogodę.Wschód Słońca g. 3 m. 55
Zachód „ „ 7 „ 59

Jutro, Śgo Grzegorza VII.

Prenumerata Kurjera Warszawskiego, wynosi: w Warszawie rocznie rs. 4 kop: 80; półrocznie rs. 2 kop: 40; kwartalnie rs.

*J. Solowjew*.

(Dz: Warsz.)

— *Konsystorz Ewangelicko-Reformowany w Królestwie Polskiem*.—Stosownie do przepisów o zarządzie spraw Kościoła Ewangelicko-Reformowanego w Królestwie Polskiem, Synod tegoroczny Ewangelicko-Reformowany zebrać się ma w Poniedziałek, to jest dnia 2 (14) Czerwca 1869 roku, w Warszawie.—Konsystorz zawiadamiając o tem wszystkich Duchownych i świeckich Ewangelików Reformowanych w Królestwie Polskiem, prawo do zasiadania na Synodzie mających, uprasza, aby w dniu wyżej wymienionym, o godzinie dziewiątej z rana, do Warszawskiego Ewangelicko-Reformowanego Kościoła przybyć raczyli.—Prezes, Generał Jazdy Senator, *White*.—Sekretarz *Trepha*.

Migdzy-akt, (Gavothe), do op. „Mignon,“ (Thomasa).
12. Jubilaeums-Marsch, (Bilsego).

Początek o godzinie 6tej. — Cena wejścia Kop. 20.

### We Środę

po raz pierwszy Niedokończona Symfonia, H. moll, F. Schuberta.
„Ocean,“ symfonia, (dział 1szy) A. Rubinsteina.
(1-1) — 3648 —

### KURS GIEŁDY WARSZAWSKIEJ.

Dnia 12 (24) Maja 1869 r.

Monety i Papiery. Żądano Płacono
Ruble i kop: sr.
Pół imperjały Ros: rs. — k. — rs. 6 k. 33
Dukaty Hohen: rs. — k. — r 3 k: 57
Oblig. skarbowe 100 rs., (oprócz kup:)
Listy Zast: 3 okresu, I s. za rs: 100. 87 — 86 75
Listy zast: 3 okresu, II s. za rs: 100 84 16 83 83
Oblig. Towarzystwa Kred: Ziems: .